ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO

CNPJ: 09.151.473/0001-64

Rua Padre Amâncio Leite, 395 Centro CEP: 58.714-000 Fone: 3438-1009 Email: prefeitura.condadopb@hotmail.com

PORTARIA Nº. 012/2021

 O Prefeito Municipal de Condado, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições

e tendo em vista o disposto no art. 51 da Lei nº. 8.666, de 21 de Junho de 1993.

RREESSOOLLVVEE:

Art. 1º.  Designar Kalliany Michelle Leite dos Santos, servidor público do

Município, para exercer a função de Pregoeiro do Município.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Condado - PB, em 08 de Janeiro de 2021.

Marcelo Bezerra Dantas de Sá

Prefeito Constitucional em Exercício